
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2575

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 05:58:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo: 531

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 447.720,00
Objeto:
Pregão Presencial 75/2024 - Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços técnicos profissionais para adequação da Iluminação Pública na área urbana
e/ou rural no Município de Ijuí, visando a manutenção e instalação de luminárias de LED.
Resumo:
Pregão Presencial 75/2024 - Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços técnicos profissionais para adequação da Iluminação Pública na área urbana
e/ou rural no Município de Ijuí, visando a manutenção e instalação de luminárias de LED.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 HOM Baixar

15/07/2024 00:00:00 ATA 002 Baixar

15/07/2024 00:00:00 ATA 001 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2575/ppregao-presencial-752024-span-stylebackground-colortransparentrspanegistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-profissionais-para-adequacao-da-iluminacao-publica-na-area-urbana-eou-rural-no-municipio-de-ijui-visando-a-manutenca/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1b3d94d9a62826ae84d5f96c50f0a65.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b631e02cea975466dda7187883c229a6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b164191e509a67f33886320159ace78b.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 ADJ Baixar

11/06/2024 00:00:00 ANEXOS PP 75 2024 Baixar

11/06/2024 00:00:00 EDITAL PP 75 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99fc8a304c6e7d529d7c171a23140f35.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50f8f449eab7ebaa7573c1e40a893731.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4df2e607fe8c7e815777cd91bef6a594.pdf

